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PI'bOY BO "MoCKOBCKHH roCy1apCTBEHHbINH IOPUANYECKUI YHUBEPCUTET

umenu O.E. Kyrapuna (MI'FOA)"

Kymacgunckasa onumnuada wxonvhuxkos no npagy
2021/2022 y4yebHslii roa
OTOOPOYHBIH 3Tall

Chnucox Y4aCTHUKOB

8 kJ1acc
Abyliaes Alipap PeHaTOBMY pecnybanka TatapctaH
ABpeKkoBa AneKkcaHgpa BacunbesHa Huykeropoackas obs1actb
AKceHoBa Codwusa ButanbeBHa MeH3eHCcKas obnacTb
Anekcees Masen AnekcaHgposuy pecnybaunka Yysawmsa
AnbbepT MapwuaHHa MaKkcumoBHa CTaBpONOAbLCKUIN Kpawn
AHapuc AnekcaHgpa SayapaoBHa MockoBcKasa ob6iacTb
AHnKaHOBa AHacTacua AneKkceeBHa Mocksa
AHUWKeeBa Bapsapa AnekceeBHa Nnneukas obnactb
AHuncKeBUY Enunsasera MwxannoBHa pecny6anka Komu
AHpUHOreHoBa Tauncua JeHucoBHa MockoBcKkasa ob61acTb
ApedbeBa AHacTacua CepreeBHa MockBa
ApTembeBa Mapwusa CepreeBHa MockBsa
balikoBcKas AHHa BnagumnpoBHa Hwu»keropoackan obnactb
baHHMKOB Martsel AnekcaHapoBuY Mepmckuin Kpait
bauunHa ApuHa AneKkceeBHas Mocksa
benorosnHosa BukTopua BanepbeBHa MeH3eHcKaa 06nacTb
benaesckan KceHus MockoBcKas 061acTb
bepe3snHa KapuHa EBreHbeBHa Hukeropoackas obsactb
BnabanHa AHacTtacua lNaBnosHa MockoBcKas 061acTb
boraaH EnnsaBseta lpuropbeBHa MpuMmopcKui Kpait
boXxKo Apocnasa AneKkceeBHa KpacHoapcKkuit Kpak
bonywesa AHacTacua CepreeBHa pecnybanka Mopaosus
bpesruHa vnua CepreeBHa TiomeHcKas obnactb
BypalHumKoBa Mapwus BnagmmuposHa TamboBcKkas obnactb
Baneesa Kamunna AnbbepToBHa MockoBcKas ob1acTb
BaHbKOB MNétp Hukonaesuny ApocnaBckas ob6nacTb
Bacunbesa MaprapuTta OnerosHa pecnybanka Kpbim
BentoxaHoBa YnbaHa AHApeeBHa MockoBcKasa 061acTb
BuTKOBCKas MapuaHHa HwnKkonaesHa Mocksa
Bonkos Erop Bnagummnposuny HuskeropoacKkasa obnactb
BpoHcKasn Bapsapa flpocnaBoBHa Mocksa
Bypaosa TaTbAHa pecny6auka Komu
laBpunosa Anuca CraHucnaBoBHaA CTaBpOMNONbLCKUIN Kpam
laXkeBa MwuneHa AxmeaxaHOBHa pecnybanka Aabires
laTaynnuHa Cydua AnbdpenoBHa pecny6aunka TaTapcTaH
fesnnyes PomaH Uropesuny Bonrorpaackan obnactb
lepacumosa ExkaTepuHa AneKkceeBHa MockoBcKas obiacTb
fvnasetanHosa AnunHa MapaTtoBHa Hukeropogackasa obnactb
fonyb6esa Mapua JleoHnpgosHa Mocksa

115,21
55,27
74,83
112,93
105,00
106,27
106,80
88,09
95,57
109,97
116,72
90,07
79,37
107,93
98,70
92,66
40,57
99,59
113,06
77,97
101,70
102,53
54,33
119,33
100,58
62,20
65,89
14,67
104,40
86,45
104,27
73,74
86,84
87,49
49,75
83,09
77,53
52,10
96,64



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

84

85
86
87
88
89
90
91
92

FopaneHKo
FopoXKaHKUHa
FopweHnHa
lopwkos
puropeHKo
lpuropbes
puHeBa
lpywmnHa
IpyLwKoBCKasn
ly6anaynnmHa
lybenagynnmHa
lynaesa
lypos
[aBbligoBa
JaHnnosa
JemeHTbeBa
JémunHa
JexkaHoBa
dxxanogaHy,
dkymbekoB
[yraHoBa
EpémuHa
Edpemosa
abuHa
KyK

KykoB
"KyKkoBa
3aKkmpoBa
3amanues
30/1nHa
3oTOBa
MHwakKoBa
Ncaes

Ucaes
KasakoBa
KambIHMHA
Kapacesa
KapneHko
Kapnosa
KaparuHa
KawTaHos
KncHep
Kob63eBa
KoxeBHMKOBa

Ko3snos

KonecHukos
Konomoel,
KoHapaumoHoB
KoHcTaHTUHOBA
KOHbLWWH
KopenaHoBa
KopHees
KopoBHMKOBa

MonnHa
Japba
ExkatepuHa
HukunTa
Makcum
Makcum
BepoHuKa
Banepua
AHacTtacua
Kamunna
NancaH
HOnna
Knpunn
Mapwua
Mwuna
AHrenvHa
TaTbAHa
AnekcaHgpa
leopruii
ApTtem
UpuHa
Tamapa
AneHa
AnunHa
ApTém
Hpuin
YnbaHa
AHacTacua
Oxkamnnb
AHHa
Mapwusa
MHra
bynat
daHunn
AHrenvHa
Tancuna
EkaTepuHa
AHacTacua
Onbra
EneHa
Tumodei
KapuHa
EkaTepuHa
ExkaTepuHa

CemeH

Cepren
NonwnHa
Akos
Mapwua
AHppei
AnéHa
Bnagumunp
BepoHuKa

AHAOpeeBHa
AnekcaHapoBHa
AHaTO/IbEBHA
Bnagummnposuny
PomaHoBKY
FeHHaabeBwY
MaTtBeeBHa
AnekcaHgpoBHa
CepreeBHa
AxaToBHa
HaguposHa
AnekcaHgpoBHa
AnekcaHgposuy
AnekceeBHa
BacunbeBHa
CepreeBHa
AHapeeBHa
KoHcTaHTUMHOBHaA
Mapytosuny
KanpatoBuu
OnerosHa
MwuxainoBHa
HukonaeBHa
CepreeBHa
AneKkcaHgposuny
EBreHbeBny
AneKcaHgpoBHa
PycnaHoBHa
Pamunnesuny
BAyecnaBoBHa
CepreeBHa
CepreeBHa
Mycanmosuny
Amutpuesny
MNasnosBHa
CepreeBHa
EBreHbeBHa
HwnKkonaesHa
AnekcaHapoBHa
KOpbeBHa
bopucosny
CepreeBHa
BAyecnasoBHa
AneKkceeBHa

HwkonaesBuy

MakcnmoBuy
AmutpuesHa
EsreHbeBnY
AneKkcaHgpoBHa
Bnagummnposuny
BaanmoBHa
Mwxainosmy
AneKkcaHgpoBHa

Mocksa
Benropopckaa obaactb
MBaHoBCKan obnactb
Hw»keropoackaa obnactb
CTaBpOMNONbCKUI KpaW
pecny6aunka Yysawwmsa
OpeHbyprckasa obnactb
Koctpomckas obnactb
MockoBcKasa obnactb
pecny6aunka bawKkopTocTaH
Huxeropozackaa obnactb
KypcKkasa obnactb
MockBsa
KpacHoapcKkuin Kpai
MNBaHoBCKaa obnacTb
KpacHoapcKkuin Kpai
Huxeropogackaa obnactb
CTaBpOMNONAbCKUM KpaW
CTaBpOMNONbCKUI KpaW
CapaTtoBcKas o6n1acTb
MeH3eHcKaa obiacTb
Mocksa
KpacHoapcKkuin Kpak
MeH3eHcKas obnacTb
pecnybsnKka balwKopTocTaH
Mocksa
Huxkeropogackaa obnactb
YamypTckasa pecnybauvka
pecnybanka TatapctaH
Mocksa
Huxkeropogackaa obnactb
Mocksa
MockoBckasa 06nacTb
Mocksa
pecnybanka Komum
Mocksa
pecnybaunka Yysawms
Bonoroackas o6nactb
Kuposckaa obnactb
Bosnoroackas o6nactb
OpeHbyprckas obnactb
pecnybanka Kpbim
CTaBpOMNONbCKUIN KpaW
Bosnoroackas o6nactb

Hueropoackas obiactb

CTaBpOMNONbCKUIN Kpam

Bosrorpaackas obnactb

BopoHexckaa 061acTb
NpKyTcKkasa ob6nacTb
TromeHcKaa obiactb
Kanyckaa obnactb

MockBa

pecnybanka Agpires

64,80
106,19
73,83
59,50
86,80
122,77
103,53
90,47
106,13
94,77
83,58
94,13
113,07
87,93
117,03
96,27
96,44
73,97
87,23
67,00
70,18
107,41
101,78
88,71
115,77
99,44
79,62
108,68
103,01
108,07
90,33
108,25
80,90
97,47
106,37
116,47
65,60
81,41
114,18
93,13
96,00
77,18
114,22
105,67

104,93

55,27
73,83
87,70
87,93
112,80
67,19
84,73
61,62



93
94
95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

140

141
142
143
144

KoponbKkos
KpnsynuH
KpyTtoBa

KygpuHa

Ky3HeuoBa
Ky3sHeuoBa
Ky3sbmunHa
Ky3bmunHa
KyTtaHoBa
KywHapesa
JlagépblyeBa
JlanwwuH
Nebepnes
Jlebepesa
JleoHoBa
JlyraHuesa
MakapoBa
MakcuKkoBa
ManaHuyK
Manbix
MamoHoBa
MaHHoBa
MapaxuH
MapKkuH
Mapbuues
MaTBeeBa
MaTpocos
MaxmypoBa
MawwuHa
Mep3nakosa
MupoLwWwHNYeHKOo
Mwuckyes
MwuxaiinoBa
MwuxeeBa
Mo3sebax
MonoToBa
Mopapb
Mysacdapos
MyHTAHOB
Mypanésa
Mycaes
MycuHa
Myxamepnos
MbICKUH
HacbibynnuH
Hacobipos
HepawkKoBcKas

HekpacoBa

HenomHAwWwmMM
Hukonaesuny
Mapgeposa
MNepeneyknHa

borpaH
Hukunta
AnvHa

Knpa

KceHua
HOnna
EkaTepuHa
BepoHuKa
Ennszaseta
EneHa
TaTbAHa
MBaH
ApTEM
AHacTtacua
BepoHuKa
MonwvHa
AHHa
Mapwusa
Anmntpni
AHacTacua
AnunHa
Ennszaseta
Erop
Knpunn
dénop
AneKkcaHgpa
Unba
KpuctuHa
Hapba
MapwuHa
Hapba
Tumyp
Crenna
EkaTepuHa
BepoHuKa
ApuHa
daHun
Kamunb
Hukonam
EkaTepuHa
Omap
A3zanna
Tumyp
Tumyp
UckaHaep
Camunp

Japba
Mapwua

AHTOH

EkaTepuHa
AHacTacua
EkaTepuHa

AHAOpeeBnY
KoHCTaHTMHOBUY
HuKonaeBHa

UropesHa

AnekceeBHa
AneKcaHgpoBHa
EBreHbeBHa
OnerosHa
CepreeBHa
CraHMcnaBoBHaA
AHapeeBHa
AneKkceesuny
AHapeeBnY
AHapeeBHa
CepreeBHa
HukonaeBHa
EBreHbeBHa
AnekceeBHa
EBreHbeBny
CepreeBHa
BacunbesHa
CepreeBHa
Anekceesuy
AHapeeBnY
AHapeeBnY
MNasnosHa
Omutpuesny
dayapaoBHa
MwuxaiinoBHa
AnekceeBHa
MaKkcmmoBHa
AbaypalinaoBuy
BnagnmmnposHa
EBreHbeBHa
BnagmmmnposHa
AdmutpuresHa
Onerosuy
Unbaaposuny
Hwnkonaesny
MNasnosHa
AcumoBsuny
ANMKOBHA
Unbmuposuny
AHapeeBnY
PvHaToBMy
AnnKoBuY
BaanmoBHa

CepreeBHa

Cepreesuy
CepreeBHa
AmutpuesHa
AnekceeBHa

pecnybaunka Yysawma
MeH3eHcKasa obacTb
MockoBckas o61acTb

XaHTbl-MaHCUINCKNIM aBTOHOMHbIM

OKpYr
MeH3eHcKas obnacTb
pecnybanka Mopaosus
MockBa
XabapoBcKuin Kpam
Tynbckaa obnactb
MockBsa
Mocksa
MockBsa
Hwu»keropoackaa obnactb
Kanykckaa obnactb
MockBa
KpacHoapcKkuin Kpak
Hu»keropogckaa obnactb
NpKyTcKasa obnactb
MBaHoBCKaa obnactb
Kuposckaa obnactb
Hwu»keropoackan obnactb
Huxkeropogackaa obnactb
OmcKas obnactb
MockoBckasa 06nacTb
Mocksa
TamboBckas obnactb
Mocksa
MNpkyTckasa ob6nactb
Huxkeropogckaa obnactb
Kuposckaa obnactb
PocToBcKan obnactb
MockBa
CTaBpOMNONbCKUIM KpaW
CaHkT-MeTepbypr
KpacHoapcKkuit Kpak
MockBa
Kanysckaa o6nactb
MockBa
CTaBpOMNONAbCKUIM KpaW
Kuposckaa obnactb
Mocksa
OpeHbyprckas obnactb
pecny6aunka TaTapcTaH
MockBa
pecny6aunka TaTapcTaH
pecny6aunka TaTapcTaH
KpacHoapcKkuit Kpai

KypcKkas obnactb
MpKyTckaa obnactb
Bonrorpaackas obnactb

Huxkeropoackasa obnactb
MockBa

94,40
98,56
107,21

90,00

96,00
53,83
71,47
101,83
107,40
102,66
95,13
116,65
92,03
88,00
83,80
88,89
74,83
100,80
119,93
93,68
115,77
118,23
97,77
85,07
102,02
92,92
108,00
90,80
84,73
92,21
94,39
75,89
59,18
109,30
79,55
114,65
69,60
124,27
44,12
91,80
76,07
92,06
104,88
69,70
103,64
64,69
94,33

85,71

68,03
48,20
67,76
109,87



145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198

NeyHKOBa
Mnex
MNnoTHWKoBaA
MNnoxosa
MNoroHnHa
MNo3ayeHtoK
MNonbiHKOB
NoHomapes
MNonkos
MNonos
Nonosa
MNotopoynHa
MNywaes
PaxumbAHOB
Pawwuposa
PesoBa
PemHeBa
PyaoHeBa
Pbi6UH
Cabuposa
Camotiinosa
Capaesa
Capanynosa
Catos
Cepbix
CeHoTpycoBa
CKopocnenos
CKkpunayveHkKo
Cntocapes
CmupHoB
CmupHoBa
CmupHoBa
CokosioBa
ConpatoBa
CoTHMKOBA
CodpoHos
CrenaHsaH
CtptoKos
CyBopoBa
CypkoBa
CyxOTuH
Tapacosa
TaTapuHoBa
TeH
TpuwKaHes
YBaposa
YBapueBa
YTKUH
depoposa
depoposbIx
dunes
dunnmnnosa
®oKMHa
PoMUH

Japba
OnaHa
AHHa
Maprapura
Mapusa
AHHa
Dannun
Bcesonopg,
HuKkuta
DaHun
AHacTtacua
EkaTepuHa
JleoHung
Alipap
Kamunna
Lapba
AHrenvHa
Japba
FepmaH
Annca
Bapsapa
CodbA
Ennszaseta
deHuc
CodbA
BukTtopua
Bnagumunp
AHacTacuA
Bcesonoa
Anekcen
MonwvHa
Mapwua
Mapwusa
Na
AHHa
OMmunTtpuin
AHanga
Knpunn
Onbra
AHa
Knpunn
Bacununca
Japba
NUnba
Anekceit
Ennsaseta
BukTopua
Casenuit
Enunsasera
AnéHna
HukunTta
Hapexpaa
BukTopua
Martsen

AneKkcaHgpoBHa
AHAapeeBHa
HukonaeBHa
AnekcaHapoBHa
CepreeBHa
OnerosHa
bopucosuy
AHapeeBnY
AHapeeBnY
EsreHbesnY
EBreHbeBHa
AmntpuresHa
BanepbeBuy
AnmasoBuny
®dappyxoBHa
CepreeBHa
MNaBnosHa
AnekcaHgpoBHa
Mappuesny
AHapeeBHa
AnekceeBHa
AHapeeBHa
AHapeeBHa
Bnagnmunposuy
MwxaiinoBHa
CepreeBHa
BrKTOpOBMY
[deHncoBHa
AHpapeKkeBuy
Omutpuesny
MwxaiinoBHa
KoHcTaHTUMHOBHA
AnekceeBHa
BnagnmmnposHa
HukonaeBHa
PomaHoBKy
AraHoBHa
Hwnkonaesny
ButanbeBHa
HwnKkonaesHa
FeHHagbeBwY
CepreeBHa
AmutpuresHa
JleoHnaoBKY
AnekcaHgposuy
BnagmmmnposHa
JleoHngoBHa
EBreHbeBnY
AHAapeeBHa
CepreeBHa
AHapeeBnY
JleoHMAOBHaA
CepreeBHa
Cepreesny

pecnybanka Mopgosusa
pecnybanka Komum
Bonrorpaackaa o6nactb
Hwu»keropoackaa obnactb
Nnneukas obnactb
MockoBcKasa 061acTb
Nnneukas obnactb
JleHuHrpaackasa o6nacTb
KpacHoAapckuii Kpai
KpacHoapcKkuit Kpai
TtomeHcKas obnactb
MockoBcKasa 061acTb
MockBsa
pecny6aunka bawKkopTocTaH
OpeHbyprckasa obnactb
JNnneykas obnactb
pecnybanka Mopaosus
KpacHoapcKknit Kpak
CTaBpOMNOAbLCKUIN Kpan
YamypTckasa pecnybamka
YamypTtckana pecnybsinka
pecnybanka Mopgosusa
pecnybanka Komu
Huykeropopckan obnactb
BopoHexckaa obnacTtb
KpacHoapcKkuit Kpak
MockBa
Mocksa
YensabuHckas obnactb
Bonoroackas o6nactb
MockBa
Huxkeropopckan obnactb
pecnybanka Komum
BopoHexckaa 061acTb
pecnybaunka Yysawms
Kuposckan obnactb
MockoBcKasa 0b61acTb
ApxaHrenibckas 061acTb
JNlnneukas obnactb
OpeHbyprckas obnactb
MockBa
Mocksa
MockoBckasa 061acTb
pecny6aunka TaTapcTaH
MocKkoBckasa 061acTb
CTaBpOMNONbCKUIM KpaW
KpacHoapcKkuii Kpaii
TromeHcKan obiacTb
OpeHbyprckas obnactb
Kuposckan obnactb
NpkyTckasa ob6nactb
MocKkoBcKas 061acTb
MockoBckasa 061acTb
Mocksa

84,40
96,50
113,22
96,40
51,78
59,12
120,67
97,53
97,01
78,71
105,68
108,75
32,83
78,87
89,97
65,76
117,87
71,92
56,60
100,67
104,13
101,72
96,01
83,70
64,79
99,60
91,33
105,43
114,38
110,17
112,38
70,23
97,03
96,80
94,33
114,10
100,27
110,67
83,37
96,37
105,38
107,80
72,95
57,41
89,23
94,47
64,83
96,30
100,49
87,94
107,53
50,35
95,04
98,20



199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213

Xa3eeBa
Xnowes
XoxnoBa
XpAkos
LiBeToxnHa
LMBUHCKMIA
Yymakosa
LLakanos
LWampan
WapnoynnnnHa
LLlapkosa
LWenbrosa
AryomHa
AHAyNbCKan
AHabiraHoBa

Apenua
ApTtem
CseTnaHa
AnekcaHgp
MwunaHa
DaHunn
Jdapba
Apocnas
Onecsa
Anna
Anuca
HOnna
AnunHa
AHacTacuma
AHrenvHa

JamunpoBHa
KOpbeBuy
CepreeBHa
MNasnosuny
JeHucoBHa
PomaHoBuyY
CepreeBHa
Makcnmosmy
MNaBnosBHa
AlipaToBHa
AHapeeBHa
AnekcaHgpoBHa
TarMpoBHa
MakcnmmoBHa
AnekceeBHa

YamypTtckasa pecnybauvka
CapaTtoBcKkas o6nacTb
Bonoroackasa o6nactb
CmosieHcKan obnactb
YenabuHckan obnactb
MocKoBckasa 061acTb
Bonoroackan obnactb
BopoHexckaa 0bnacTb

Huxeropoackasa obnactb
pecnybaunka TaTapcTaH
MocKkoBcKasa 061acTb
MockoBcKkas 061acTb
YenabuHckan obnactb

pecnybaunka Kpbim
pecnybinka bawKopTocTaH

116,67
76,84
65,63
63,47
89,35
76,90
101,38
98,57
109,75
85,30
75,93
68,42
63,53
61,60
115,07



